
Uchwała Nr 1012/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szpitala Dziecięcego  

im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją umowy  

Nr 40/NW-I-I/W/14 z dnia 10 lipca 2014 r. w tym do dokonania odbioru przedmiotu 

umowy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz 2014 r. poz. 379),  

w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2014 r. 

poz. 121 i 827) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Małgorzacie Stachurskiej - Turos – Dyrektorowi Szpitala 

Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie do dokonywania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją  

i wykonaniem umowy Nr 40/NW-I-I/W/14 z dnia 10 lipca 2014 r. w tym do dokonania 

odbioru przedmiotu umowy. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji umowy i na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 

3. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 


